
Zarządzenie Nr 36 /2011 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 01 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 95/2008 Wójta Gminy Gołuchów     
z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie ustalenia stawki za centralne 

ogrzewanie w budynkach oświatowych gminy Gołuchów. 
 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

 
§  1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 95/2008 Wójta Gminy Gołuchów z dnia  
14 lutego 2008  r. w sprawie ustalenia stawki za centralne ogrzewanie  

w budynkach oświatowych gminy Gołuchów. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                                 WÓJT 
                                                                       /-/ Marek Zdunek 


